1
Cenovnik
Price list
FKKB / FKKT
Cene su iskazane u € bez uračunatog PDV-a, a plaćanje se vrši
u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu NBS na dan uplate
NAPOMENA:
Mogućnost izrade ventilatora od INOXA.
Pozovite nas za detaljne informacije. Cena proizvoda je po komadu
Prečnik
Broj komada u kutiji
Centrifugalni  ventilator
sa jednim usisom
FKKB/4-200/050 1 200 mm 288
FKKB/4-250/100 1 250 mm 381
FKKB/4-250/150 1 250 mm 437
FKKB/4-300/200 1 300 mm 578
FKKB/6-250/050 1 250 mm 361
FKKB/6-300/100 1 300 mm 520
FKKB/6-300/150 1 300 mm 552
FKKB/6-350/200 1 350 mm 759
FKKT/4-200/050 1 200 mm 277
FKKT/4-250/100 1 250 mm 363
FKKT/4-250/150 1 250 mm 394
FKKT/4-300/200 1 300 mm 522
FKKT/4-350/300 1 350 mm 725
FKKT/4-350/400 1 350 mm 760
FKKT/4-400/550 1 400 mm 1.005
FKKT/4-450/750 1 450 mm 1.491
FKKT/6-250/050 1 250 mm 346
FKKT/6-300/100 1 300 mm 498
FKKT/6-300/150 1 300 mm 531
FKKT/6-350/200 1 350 mm 714
FKKT/6-400/300 1 400 mm 972
FKKT/6-450/550 1 450 mm 1.674
TROFAZNI
Model
Četvoropolni
Šestopolni
MONOFAZNI
Model
Četvoropolni
Šestopolni
Kontaktirajte našu prodajnu službu kako bi Vam pomogli oko odabira.  Monofazni modeli se regulišu preko reostata sem
FKKB/4-300/200 i šestopolnih monofaznih kod kojih je moguća ON-OFF regulacija. Trofazne modele je moguće
regulisati preko frekventnih regulatora.
Contact our sales department to help you choose. Single-phase models are regulated via a rheostat except
FKKB/4-300/200 and six-pole single-phase are regulated via ON-OFF. Three-phase models can be regulated
via frequency regulators.